Nájom sa dojednáva na dobu 10 rokov a začína dňom účiimosti tejto zmluvy.

Cl. III
f

Úhrada za nájom a spôsob jeho platenia

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené vzmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 
dohodou zmluvných strán vo výške 30,00 EUR/m^/rok, t. zn. vo výške 4.696,50 EUR 
ročne (slovom štyritisícšesťstodeväťdesiatšesť EUR päťdesiat centov ročne) za celý 
predmet nájmu. Zmluvné strany sa dohodli, že po prvých 5 (slovom päť) rokov nájmu 
bude výška nájomného prehodnotená.

2. Počas rekonštrukcie predmetu nájmu v období prvých štyroch mesiacov od účiimosti tejto 
zmluvy je nájomné vo výške 3,00 EURA/m^/rok t zn.